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Koordinator og
udstillingsvært til Nikolaj
Kunsthal
Nikolaj Kunsthal er i en spændende udvikling,
hvor vi indenfor de seneste år bl.a. har etableret
et nyt udstillingsrum for yngre kunstnere og
kuratorer samt slået dørene op til et helt nyt
loungeområde, der danner ramme for
udstillingsbesøget. I kunsthallen kan du opleve,
hvordan en historisk bygning indgår i et unikt
samspil med nytænkende og engagerende
udstillinger med dansk og international
samtidskunst, som sidste år blev besøgt af
mere end 80.000 gæster.

 

Om os
Vi er en del af organisationen Kunst og Historie, der også tæller
Thorvaldsens Museum, Københavns Museum, Dansekapellet og
Københavns Stadsarkiv under Københavns Kommune. Nikolaj Kunsthal
består af ca. 20 medarbejdere, som arbejder dynamisk sammen på
forskellige områder og tider. Vi er organiseret i hhv. et backoffice med et
fagligt team og frontline med kunstværter, som sørger for at servicere og
formidle vores udstillinger til publikum. Du vil i stillingen være del af både
kontoret i fronten og udstillingsområderne.

Om stillingen
Vi søger en person, som både kan stå for koordinering af udstillingerne i
Platform og fungere som udstillingsvært og -formidler i vores café og
billetsalg. Derfor er det vigtigt, at du kan lide at være i kontakt med vores
mange besøgende og er med til at skabe et imødekommende miljø, når du
taler med publikum om udstillingerne og betjener billetsalg, butik og lounge.
Vi har mange events, som du også er en del af, og derfor kan du lide et højt
tempo og er ikke bange for at tage fat, når der skal slæbes vinkasser eller
sættes udstyr op.

En del af arbejdstiden vil du være optaget af koordinering af udstillingerne i
Platform, hvor vi viser seks årlige udstillinger, der styrker vækstlaget og
løfter nye talenter på kunstscenen. I forbindelse med udstillingerne tilbydes
udvalgte unge kunstnere og kuratorer mulighed for faglig rådgivning,
produktionsassistance, formidling og synlighed i form af PR og marketing.
Her får du ansvaret for koordinering ifm. udstillingerne, hvilket bl.a.
indebærer at sørge for, at alle ender mødes mellem kunstnere, teknikere og
kommunikationsansvarlige, samt at deadlines overholdes ifm. de enkelte
udstillinger.

Vi lægger vægt på, at du
 

Indrykningsdato

30.07.2024

Ansøgningsfrist
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Virksomhedsnavn

Nikolaj Kunsthal

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Helene Nyborg Bay

24228377

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/r1264
og-udstillingsvaert-til-nikolaj-kunsthal

tel:24228377
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har en solid erfaring fra café eller servicebranchen
har uddannelse fra kunsthistorie, visuel kultur eller lignende (er en fordel)
er fleksibel, udadvendt og ansvarsfuld
er positivt indstillet og løsningsorienteret
kan lide at have travlt med mange forskellige mennesker omkring dig
er god til at organisere og tager naturligt del i det praktiske arbejde
kan lide at være en del af team, hvor gæsten er i centrum og
serviceniveauet højt
kan lide at formidle samtidskunst til et varieret publikum fra ind- og
udland

Løn- og ansættelsesvilkår
Du ansættes i en projektstilling frem til start 2028 i henhold til gældende
overenskomst med en gennemsnitlig ugentlig arbejdstid på 22 timer fordelt
på tre dage. Du skal regne med, at arbejdstiden følger kunsthallens
åbningstider og diverse arrangementer, så aften- og weekendarbejde vil
forekomme. Dit arbejdssted vil være på Nikolaj Plads i København K. Vi
ønsker stillingen besat den 1. oktober 2024. Vi indhenter børne- og
straffeattest samt reference i forbindelse med ansættelsen.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder Helene Nyborg Bay
på 2422 8377 mandag den 29. juli og tirsdag den 30. juli kl. 14-16.00.

Søg via linket senest søndag den 11. august 2024
Vi forventer at a�olde første samtaler den 21. august og anden samtaler den
26. august.

Kultur- og Fritidsforvaltningen
Kultur- og Fritidsforvaltningen er Danmarks største kulturforvaltning. Vores
arbejdsopgaver spænder bredt fra idræt, kultur og borgerservice til
huslejenævn, folkeregister, vielser og afvikling af valg og folkeafstemninger. I
Kultur- og Fritidsforvaltningen arbejder vi for at skabe de bedste rammer for
kultur- og fritidslivet i København – og i samarbejde med københavnerne at
skabe en by, der lever og udvikler sig. Vi er en politisk ledet organisation og
har til opgave at understøtte og udleve politiske beslutninger. Alt sammen
med det overordnede formål at give københavnerne et bedre kultur- og
fritidsliv og være en åben og professionel indgang til Københavns Kommune.

https://www.jobindex.dk/jobannonce/r12642229/koordinator-og-udstillingsvaert-til-nikolaj-kunsthal

